STORAGE COLLECTION
Euro
32 cm 47 cm 7 cm BOXARCMZ BOXARCW € 279,00
7 cm inbouwdiepte  |  7 cm depth for building in
7 cm profondeur d’encastrement
for technical drawings
and more info
STORAGE COLLECTION

                    doucheruimte
Material:  	 stainless steel
Colour:         matt black or white
Depth:	 7 cm
Extra:	���� suitable for wetroom areas
Matériau: 	 inox
Couleur:	� noir mat ou blanc
Profondeur:	7 cm
Extra:	 convient pour la douche
page 241
for technical drawings
and more info
STORAGE COLLECTION
WOODEN BOX OVAL
Euro
30 cm 60 cm 10 cm WBO600MZ € 499,00
30 cm 60 cm 10 cm WBO600BLMZ € 499,00
Wood Old Grey
Wood Black
• Rvs rand
• �Vrije ophanging, incl. bevestigingsset

                       blanc mat
Extra:	� convient pour chaque
espace dans la maison
Laisse la produit propre et sec. Ne laisse
aucun liquide absorbé.
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
WOODEN BOX ROUND
Wood Old Grey
Wood Black
Wood Maintenance Set
Code: WMS  € 28,33
page 171
Code Euro
20 cm 60 cm WBOXFR20 € 429,00
20 cm 60 cm WBOXFR20BL € 429,00
Materiaal: 	 massief eiken en rvs
Kleur:	 Old Grey of Black i.c.m.
	 mat zwart of mat wit
Extra:	 voor in iedere woonruimte

for technical drawings
and more info
WOODEN BOX FACET
Wood Old Grey
Wood Black
Wood Maintenance Set
Code: WMS  € 28,33
Combine with the Wooden Mirror Cabinet
page 137
page 199
can be placed horizontally and vertically
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
Euro Euro
15 cm 30 cm CBOX15MZ CBOX15A CBOX15W € 149,00 CBOX15RVS € 165,00
30 cm 30 cm CBOX30MZ CBOX30A CBOX30W €  165,00 CBOX30RVS € 179,00
60 cm 30 cm CBOX60MZ CBOX60A CBOX60W €  209,00 CBOX60RVS € 225,00
90 cm 30 cm CBOX90MZ CBOX90A CBOX90W € 269,00 CBOX90RVS € 285,00
COLOUR BOX
• �Variabele inbouwdiepte
• Hoogwaardig rvs
• In vier kleuren verkrijgbaar

Matériau: 	 2 mm inox
Couleur:	 noir mat, anthracite,
	 blanc ou inox brossé
Profondeur:	 10 cm
Extra:	 convient pour la douche
Only suited for
brushed stainless steel
Stainless Steel Maintenance Set
Code: CLEAN570-580 	€41,15
15 30 60 90
Mounting set Colour Box
Page 247
page 199
page 153
Euro
30 cm 30 cm 10 cm WBOX30MZ WBOX30MW € 245,00
60 cm 30 cm 10 cm WBOX60MZ WBOX60MW € 319,00
• �Achterplaat in mat zwart of mat wit
• �Creëer je eigen set in diverse maten
• �Vrije ophanging, incl. bevestigingsset
• �Rear board in matt black or matt white

	 espace dans la maison
Laisse la produit propre et sec. Ne laisse
aucun liquide absorbé.
STORAGE COLLECTION
WOODEN BOX
for technical drawings
and more info
Wood Old Grey
Wood Old Grey
Wood Maintenance Set
Code: WMS  € 28,33
page 223
page 201
Euro
15 cm 30 cm 7 cm BOX15 - - € 229,00
30 cm 30 cm 7 cm BOX30 BOX30FLMZ BOX30FLW € 265,00
60 cm 30 cm 7 cm BOX60 BOX60FLMZ BOX60FLW € 315,00
90 cm 30 cm 7 cm BOX90 - - € 419,00
120 cm 30 cm 7 cm BOX120 - - € 469,00
7 cm inbouwdiepte  |  7 cm depth for building in
7 cm profondeur d’encastrement
Euro
15 cm 30 cm 10 cm BOX-15-10 € 269,00
30 cm 30 cm 10 cm BOX-30-10 € 309,00
60 cm 30 cm 10 cm BOX-60-10 € 369,00
10 cm inbouwdiepte  |  10 cm depth for building in
10 cm profondeur d’encastrement
• Eenvoudig in te bouwen
• Hoogwaardig rvs

Couleur:	� inox brossé, noir mat
ou blanc
Profondeur:	7 ou 10 cm
Extra:	 convient pour la douche
for technical drawings
and more info
STORAGE COLLECTION
BOX
Only suited for
brushed stainless steel
Stainless Steel Maintenance Set
Code: CLEAN570-580 	€41,15
page 151
page 167
Euro
30 cm 30 cm 7 cm BOXBASIC30ZW BOXBASIC30W € 169,00
60 cm 30 cm 7 cm BOXBASIC60ZW BOXBASIC60W € 199,00
• Eenvoudig in te bouwen
• Hoogwaardig rvs
• Geringe inbouwdiepte
• Simple installation

Colour:	 matt black or white
Depth:	 7 cm
Extra:	���� suitable for wetroom areas
Matériau: 	 inox
Couleur:	 noir mat ou blanc
Profondeur:	7 cm
Extra:	 convient pour la douche
for technical drawings
and more info
STORAGE COLLECTION
BASIC BOX
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
Euro Euro
30 cm 10 cm CSHBOX30MZ CSHBOX30A CSHBOX30W € 175,00 CSHBOX30RVS € 205,00
60 cm 10 cm CSHBOX60MZ CSHBOX60A CSHBOX60W € 199,00 CSHBOX60RVS € 235,00
• Hoogwaardig rvs
• In vier kleuren verkrijgbaar
• Geschikt voor in de douche ruimte.
• Voorzien van afwatering aan de

Extra:	 voor in iedere woonruimte
Schoon en droog achterlaten. Geen
enkele vloeistof laten intrekken.
Material: 	 solid oak
Colour:	 Old Grey or Black
Extra:	 suitable for all rooms
Leave clean and dry. Do not allow any
liquid to penetrate into the wood.
Matériau: 	 en chêne massif
Couleur:	 Old Grey ou Black
Extra:	� convient pour chaque
	 espace dans la maison
Laisse la produit propre et sec. Ne laisse
aucun liquide absorbé.
Wood Old Grey Wood Black Euro
60 cm 3 cm 13 cm WMSHELF600A WMSHELF600BLA € 155,00
Wood Old Grey Wood Black Euro
120 cm 3 cm 13 cm WMSHELF1200A WMSHELF1200BLA € 219,00
asymmetrical
Wood Old Grey Wood Black Euro
80 cm 3 cm 13 cm WMSHELF800 WMSHELF800BL € 179,00
100 cm 3 cm 13 cm WMSHELF1000 WMSHELF1000BL € 199,00
120 cm 3 cm 13 cm WMSHELF1200 WMSHELF1200BL € 209,00
symmetrical
Wood Maintenance Set
Code: WMS  € 28,33
page 23

STORAGE COLLECTION
WOODEN WALL SHELF NICHE
for technical drawings
and more info
Wood Maintenance Set
Code: WMS  € 28,33
max. cutoff length on both sides is 20cm
Wooden Wall Shelf Niche
Wooden Cover
page 217
page 183
STORAGE COLLECTION
for technical drawings
and more info
Euro Euro
30 cm 4 cm CSHELF30MZ CSHELF30A CSHELF30W € 99,00 CSHELF30RVS € 105,00
60 cm 4 cm CSHELF60MZ CSHELF60A CSHELF60W € 105,00 CSHELF60RVS € 115,00
80 cm 4 cm CSHELF80MZ CSHELF80A CSHELF80W € 109,00 CSHELF80RVS € 125,00
COLOUR SHELF
• �Geïntegreerd in de voegen van de tegels
• �Hoogwaardig rvs
• �In vier kleuren verkrijgbaar